
2020/OKS/D/14506

D ®

Severočeské doly a.s.
Chomutov

Severočeské doly a.s.
člen Skupiny ČEZ

\

člen Skupiny Cez

Pomáháme

DAROVACÍ SMLOUVA
podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Smlouva")

číslo 3/2020

Severočeské doly a.s.
Sídlo: Boženy Němcové 5359, 430 01 Chomutov
zastoupena:

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B,
vložka 495
IČO: 499 01 982
DIČ: CZ699005746
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 34005491/0100
IBAN CZ09 0100 0000 0000 3400 5491
Telefon: +

(dále jen ,,Dárce")

a

Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace

Sídlo: Čsl. armády 1360/35, 434 01 Most
Zastoupena:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl
Pr, vložka č. 472, zřízená Ústeckým krajem zřizovací listina č. j. 244/2003, ve znění
pozdějších změn a doplňků
IČO: 00080730
DIČ: nejsou plátci DPH
Telefon:
{dále jen ,,Obdarovaný")

(Dárce a Obdarovaný dále společné též ,,Smluvní strany")

Stránka l l



2020/OKS/D/14506

Preambule
Dárce má zájem na podpoře Obdarovaného a Smluvní strany se proto dohodly na Smlouvě v tomto znění:

0

Předmět Smlouvy

|.1. Dárce se zavazuje za podmínek sjednaných Smlouvou bezplatně poskytnout Obdarovanému
nepeněžitý dar - sbírku rostlinných fosAií z nadloží uhelné sloje lomu Bilina v počtu 73 kusů, z naleziště
porcelanitu Dobrčice v počtu 29 kusů a z naleziště porcelanitu Svinčice v počtu 8 kusů, celkem 110 kusů
fosilii. {dále jen ,,Dar").

|.2. Obdarovaný Dar přijímá a zavazuje se k povinnostem dle ČI. Il. Smlouvy.

ll.

Práva a povinnosti Smluvních stran

11.1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Daru, jeho smluvní volnost není nijak omezena, jeho právo
nakládat s předmětem Daru včetně práva jej zcizit není nijak omezeno, na Daru neváznou žádná práva
třetích osob, žádné právní nebo skryté vady ani závazky vůči třetím osobám.

11.2. Dárce je povinen odevzdat Dar Obdarovanému do 30 dnů od účinnosti smlouvy na místě: Severočeské
doly, a.s., 5. května 213/4, 418 01 Bílina. O předání Daru Smluvní strany sepIšI předávací protokol.

11.3. Osoby zmocněné k jednání ve věcech předání Daru jsou:

a) za Dárce:
t

b) za Obdarovaného:

11.4. Obdarovaný se v souladu s § 2064 NOZ zavazuje, i v případě vystavení jen části Daru, zřetelně
informovat o tom, že je to Dar od společnosti Severočeské doly a.s.

Ill.

Ostatní a závěrečná ujednáni

lll.1. Smluvní strany berou na vědomi, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

|||.2.Sm|uvnÍ strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují za obchodní tajemstvi.

lll.3.Dárce se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu po
jejím podpisu, vymezení informací, které jsou z povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv
vyjmuty, a anonymizaci Smlouvy, nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni Smlouvy.

lIL4.Smlouva nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu
se zákonem o registru smluv.

M5.Smluvni strany jsou obecně při plnění Smlouvy povinny postupovat v souladu se zákonem č. 110/2019
Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (,,ZZOÚ"), a s NařIzenIm Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařIzenI o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů (,,Nařizenř'). Budou-li si Smluvní
strany za účelem plnění Smlouvy zpracovávat osobní údaje, uzavřou za tímto účelem smlouvu o
zpracování osobních údajů v souladu s ČI. 28 odst. 3 NařIzenI a se ZZOÚ.

lll.6.Změny a dodatky Smlouvy lze provádět pouze písemnou formou.

Stránka l 2

T
)



"m " "

2020/OKS/D/14506

|||.7.Sm|ouva je vyhotovena ve třech exemplářích, každý s platností originálu, z nichž Dárce obdrží dvě
vyhotoveni a Obdarovaný jedno vyhotovení.

Dárce:

v"omurnr,{ z -02- 2949

Severočeské doly a.s.

Obdarovaný:

V Mostě dne O -U2- 2020

Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková org.

Severočeské doly a.s.

Koblastní MUZEUM
A GALERIE V MOSTĚ
pKspévková orgänuace Ústeckého

drmády l JbO. 4J4 01 Mosi

1(" 4(\ tel 476 442 111 A)

Severočeské dofý ä&
8 Božěny NěmCOVé 5%@

430 oj (3h€)mu!gl/

Stránka l 3


